PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

CONCORRÊNCIA N.º 005/13 – EDITAL N.º 006/13

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL EMÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE AMPLIAÇÃO E REFORMA DO PREDIO DO FORUM DE JAHU, LOCALIZADO  NA PRAÇA DR MARIO PAHIM.
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA.

A Prefeitura Municipal de Jahu torna público, a todos os interessados, que o Edital de nº 006/13, Concorrência n.º 005/13, foi suspenso, por tempo indeterminado, por determinação da Secretaria de Projetos.
Jahu, 06 de agosto de 2013.

LUIS VICENTE FEDERICI.

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.